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ALIVE AND KICKIN’
2024年 Canary Cartelは6年目を迎えますが、これまでは非常にワイルドでした。

この72カ月という比較的短い期間で、ロックダウンと制御不能になりつつある

状況の変化により、スノーボードは劇的に発展しました。

私がこれを書いている今、外の気温は寒くなり、ライディングシーズンは最高の形で始まります。

多くの昔ながらの仲間が再びストラップを締め、多くのニューカマーが集まり、

全体的にクールな雰囲気が漂っています。

ライダー主導の小さな会社であるため、ここ数シーズンは苦しい時期もありました。

しかし、それでも私たちは何が起ころうとも皆さんのサポートを得られました。

このことが私たちに、お客様のために、そしてスノービズ全体のために、

正しいことをする勇気を与えてくれました。

例えば、前回のロックダウンの際には、配送の大幅な遅れや、

ビジネス全般に影響を及ぼすユーロの冬の悪天候に見舞われました。

私たちはショップをバックアップし、全コレクションを次のシーズンまで持ち越すことを決めました。

普通なら敗北宣言になるところだが、クライアントたちも100％バックアップしてくれました。

2023年、私たちはついに新しい工場に移転し、国際業務を支援してくれる

素晴らしいパートナーも見つけました。

このパートナーは私たちの過去の一部であり、Canary Cartelの起爆剤として機能した会社です。

未来は明るく、私たちはここにいて、皆さんのような素晴らしい仲間たちと

情熱を分かち合えることを幸せに感じています。

#YOUARETHECANARYCARTEL   



SNOWBOARDS
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The
Epitaph
CanaryCartel~ BSPP CORE

FLATLINER BEND

- ラジアルサイドカット

- スティッチド・トライアクシャル・ラミネート

- スリングロッドカーボンインサート

- BSPPライトコア

- リフティ・ステンレススティールエッジ

- シールド4800エクストルーデッドベース

THE EPIT
       
APH

142 146 150 153 155 157

Canary のフラッグシップボード。私たちが象徴するすべてを体現しています。

耐衝撃品質でキャリーオーバーモデルなので、ひび割れするまで

乗り続けることができ、時代を超越したデザインのおかげで、

常に新鮮なビジュアルのボードに乗ることができます。

フラットでありながら、BXボードのようにエッジが効くので、

ゲレンデでもパークでも楽しめます。

TECH SPECS:

 FLEX   TERRAIN      POP
LONGIT.     TORS.   PARK   SLOPE      NOSE         BC MID           TAIL

\69,000(税込価格 \75,900)



- ラジアルサイドカット

- スティッチド・トライアクシャル・ラミネート

- スリングロッドカーボンインサート

- BPPCストロングコア

- リフティ・ステンレススティールエッジ

- グライド6000シンタードベース

THE TNT [
       
That New Thing]

149 152 155

Canaryラインナップの2番目のキャリーオーバーモデル、TNT が登場。

3シーズン前の登場以来、TNTはオールラウンドな性能と面白くて

乗りやすいそのパフォーマンスのおかげで、最も高く評価されているモデルの1つです。

2024 TNTはクリーンかつ高速で、オールマウンテン・クルージングやパークや

ちょっとしたパウダーエクスペディションに最適です。

TECH SPECS:

 FLEX   TERRAIN      POP
LONGIT.     TORS.   PARK   SLOPE      NOSE         BC MID           TAIL

BPPC CORE

CLUTCH BEND

\79,000(税込価格 \86,900)



 FLEX   TERRAIN      POP
LONGIT.     TORS.   PARK   SLOPE      NOSE         BC MID           TAIL

BPPC CORE

MELLOW CAMBER

TECH SPECS:
- ラジアルサイドカット

- スティッチド・トライアクシャル・ラミネート

- スリングロッドカーボンインサート

- BPPCストロングコア

- リフティ・ステンレススティールエッジ

- グライド6000シンタードベース

THE LO
   
WRIDER

150 153 155

このボードは楽しくてスタイリッシュな香りがします,

唯一無二のRasmus Nielsenによってデザインされたこのボードは、

ハードパックされた地形に最適。

メローキャンバーとリフトエッジのおかげでハードバーンでもエッジをキープ。

ジブやストリートレールでも抜群の威力を発揮します。

ARTWORK BY:

\82,000(税込価格 \90,200)



BPPC CORE

CAMROLLER BEND

TECH SPECS:
- ラジアルサイドカット

- スティッチド・トライアクシャル・ラミネート

- スリングロッドカーボンインサート

- BPPCストロングコア

- リフティ・ステンレススティールエッジ

- グライド6000シンタードベース

   

THE JAH TIKI
146 150 153 155

Natalie Mühlmannは、パークでもストリートでもこのボードを愛用しています。

このボードはパークライディングのための究極のボードであり、

CamRoller Bendのアーリーライズチップのおかげで、オフピステでもかなり楽しめます。

ステイバスケット・ギャングと一緒にオスロのストリートでワイルドに滑るときにも、

このボードは彼の武器となります。

 FLEX   TERRAIN      POP
LONGIT.     TORS.   PARK   SLOPE      NOSE         BC MID           TAIL

ARTWORK BY:

\83,000(税込価格 91,300)
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BPPC CORE

MELLOW CAMBER

TECH SPECS:
- ラジアルサイドカット

- スティッチド・トライアクシャル・ラミネート

- スリングロッドカーボンインサート

- BPPCストロングコア

- リフティ・ステンレススティールエッジ

- グライド6000シンタードベース

   

THE BRAINFART
147 152 154 157

100％ Ozzyの頭脳から生み出されたこのボードは、本気です。

ミッドワイドプラットフォームとライトスピードのファストベースのおかげで、

ハードパックのゲレンデから曇天のパウダーまで、あらゆる地形に対応できる

本物のATVファンビークルです。

ミディアムフレックスと補強されたティップがライディングを楽しく弾ませ、

サイドヒットで遊ぶなら、Brainfartはあなたの究極のボードになります。

 FLEX   TERRAIN      POP
LONGIT.     TORS.   PARK   SLOPE      NOSE         BC MID           TAIL

ARTWORK BY:

\82,000(税込価格 \90,200)



- ラジアルサイドカット

- スティッチド・トライアクシャル・ラミネート

- スリングロッドカーボンインサート

- BPPCストロングコア

- リフティ・ステンレススティールエッジ

- グライド6000シンタードベース

 
THE ODK [TnT]

152
Christian Kirsch、別名Old Dirty Kirschiはボード界のOGであり、

最高のパーティー・エンターテイナーだ。 

彼はまた、そのファニーでパフォーマンス的なソウルのおかげでCanaryラインナップ

の中で最も売れているボードの1つであるTNTをコンセプト化した人物でもある。

クラッチキャンバーはエッジホールドを保証し、ミッドフレックスとローキャンバーは

ODKを24/25ラインナップの中で最も面白いボードにしている。

TECH SPECS:

 FLEX   TERRAIN      POP
LONGIT.     TORS.   PARK   SLOPE      NOSE         BC MID           TAIL

BPPC CORE

CLUTCH BEND

\83,000(税込価格 \91,300)



ARTWORK BY:

BPPC CORE

MELLOW CAMBER

TECH SPECS:
- ラジアルサイドカット

- スティッチド・トライアクシャル・ラミネート

- スリングロッドカーボンインサート

- BPPCストロングコア

- リフティ・ステンレススティールエッジ

- グライド6000シンタードベース

   
THE SIMON HOULIND [Lowrider]

153

スノーボード以外にも、Simonはストリートアートと車が大好きです。

新しいボードのデザインでは、それらすべてをミックスしました。

技術的な話をすると、このボードはLowriderのシェイプをベースに

特別なソースを加えたもので、レシピにスパイスを加えています。

Simonのライディングはシルクのように滑らかで、ドリフトカーのようにパワフルだ。 

The SH Lowriderはそんなライダーたちに見事に対応します。

 FLEX   TERRAIN      POP
LONGIT.     TORS.   PARK   SLOPE      NOSE         BC MID           TAIL

\83,000(税込価格 \91,300)



OVERALL
LENGHT
(mm)

1420 
1460 
1500 
1530 
1550 
1570 

1460 
1500 
1530 
1550  

1500 
1530
1550   

1490   
1520   
1550

1470
1520  
1540
1570

SIDECUT
RADIUS
(m)

6.7
6.8
6.9
7.1
7.3
7.5 

6.8
6.9
7.1
7.3 

6.9
7.1
7.3  

7.2
7.6
7.4

7.4  
7.6
7.7
7.9

TIPS
WIDTH
(mm)

280
283
292
293 
294 
296 

283
292
293 
294 

292
293
294  

288
300   
293

296
297  
301
305

STANCE
RANGE
(mm)

430-550
450-570
500-620
500-620
520-640
520-640

450-570
500-620
500-620
520-640

500-620
500-620
520-640

420-580
500-620
520-560

500-620
520-640
540-660
540-660

WAIST
WIDTH
(mm)

237
239 
246
247 
249 
251 

239 
246
247 
249 

246
247
249 

244
258   
247

249
252  
253
253

SETBACK
(mm)

0
0
0
0
0

0
0
0
0 

0
0
0

0
0
0

0
0
0
0

RUNNING
LENGHT
(mm)

1005
1010 
1100
1120 
1120 
1140 

1010 
1100
1120 
1120 

1100
1120
1120  

1100
1100   
1140

1080
1110  
1120
1130

THE EPITAPH
ALL MOUNTAIN / PARK 

THE JAH TIKI
PARK / ALL MOUNTAIN

THE LOWRIDER / SH
PARK / STREET 

THE TNT / ODK 
ALL MOUNTAIN / FREESTYLE

THE BRAINFART
ALL MOUNTAIN / FREESTYLE

SNOWBOARD SIZE TABLE

0



RIDER DESIGNED
ライダーデザインは、クールなクルーが自分たちのためだけにブランドを作るとい
う意味ではありません。
Canary Cartelは、本物のライダーである友人たちから生まれました。
スノーボード業界での経験を生かし、素晴らしい品質の製品をデザインすることを
目標としています。
スノーボーダーのポケットに平均的な価格帯の製品で、驚くほど高性能です。

NEW FEEL-O-METER
Feel-O-Meterは、ボードを表現するための最も直感的で完全なツールです。
すべての数値は0から10まで0.5刻みで変化します。フレックス・レートは2つに分けられます。
Longitudinal（縦方向）とTorsional （捻じれ方向）が表示されるので、ボードが実際に
どのように動くのかを分かりやすくしています。
テレイン（地形）セクションは、本当に自分のニーズに合っているかどうかをチェックするのに
役立ちます。
最後にポップレートはノーズ、ウエスト、テールの3つのゾーンに分かれています。
これはCanaryのボードがより快適なライディングを目指すため、ゾーンフレックスという
非常にユニークな機能を備えているからです。

 

CAMBER
キャンバーは、ウッドコアの構成やベース素材と並んで、スノーボードで
最も重要な特徴のひとつです。
キャンバーは、ボードの乗り方、ポップ、ターンの仕方を根本的に差別化します。
私たちはスノーボードデザインの長い経験から、シンプルであることを大切にしています。
そこで、すべてのスキルとスタイルを満足させるために、
4つの異なるベンドを採用しました。

 FLEX   TERRAIN      POP
LONGIT.     TORS.   PARK   SLOPE      NOSE         BC MID           TAIL



FLATLINER
直感的で自由度の高いライディングを求めるなら、フラットキャンバーが最適です。
どんな状況でも簡単にエッジが効くので、初心者でも安心です。
ターンの習得に苦労することはないでしょう。よりソフトになったので より長く、より
良いプレスを維持することができます。

   CAMROLLER
もっとポップにしたいけど、どこでも楽しめるようになめらかでしなやかなスティックを探し
ていますか？
ランディングの不安定さを避けたいあなたは、もしかしたらこの形が好きかもしれません。
カムローラーがおすすめです。
ボードセンターはポジティブ・キャンバー、ノーズ＆テールはアーリーライズチップで構成。

CLUTCH
クラッチでエッジコントロールを強化。
エッジコントロールにキャムローラーの代わりに、バインディングパターンの後に平らな部
があるのが特徴です。そのため、正確なエッジホールドと滑らかな乗り心地を両立させるこ
ができます。上級者向けのパークライディングや、高速スロープでのクルージングに最適な
楽しい乗り心地です。�
 

    FULL/ MELLOW CAMBER
 究極のパフォーマンスを求めるなら、クラシックキャンバーがベストです。
最大限のポップとボードコントロールを供給します。
Canary キャンバーはクラシックな8mmブリッジとメローな5mmブリッジの
両方を備えています。



CORE
BSPPライトコアは、軽量化と高音質の両立に最適なモデルです。
重量、生き生きとしたポップ音、耐久性。ブナとスプルースの板が2枚ずつ平行に並んでいます。
中央にはポウロニアの板が1枚ずつ配置されています。バインディングパターンの幅の隣で
残りはポプラ材を使用し、全体として重量を低減しました。
全く新しいBPPCストロングコアは、強度を必要とする場合に選択されます。
ポプラ材にブナ材を使用し、かなり軽量なボードに仕上がっています。
BPBAパワーコアは、反応性に優れた究極のソリューションです。ブナを4枚使用。
中央とエッジの横にアッシュ、残りはバンブーとポウロニアです。

LOWRIDER / SH:
カーボンとケブラーでできた4つのDBlockインサートBPPCコアの先端を
硬くし、ソフトなボードを実現しました。

ノーズとテールに躍動感を持たせ、寛容でありながらポップな仕上がりに

なっています。

EPITAPH:
スリングロッドのカーボン・インサートがコアの全長にわたって入っており、

コアの真ん中に位置するため、チャタリングを抑え、ポップ感を

向上させています。

JAH TIKI / BRAINFART / TNT:
バインディング直後にホッパークロスのパターンを採用することで、
チップの弾きを大幅に改善しました。
また軸ずれ着地によるクラックを防止します。

BASE
Canary Cartel のボードには2種類のベースがあります。

Shield 4800は高品質のエクストルーデッドベースで、メンテナンスが容易です。

Glide 6000は、高速グライドを実現するシンタードベースです。

 

  

EDGE & SIDEWALL
Canaryのボードは、すべて1°の面取りを施した高品質のステンレススティール製リフティエッジを

採用しています。これは、ターン中にエッジを容易に保持することができ、ボックスやレールに

引っかかるのを避けることができます。

Canaryボードのサイドウォールは、信頼性の高いロックソリッドABSで作られています。

VDSラバーダンパーシステムを搭載し、アイシーコンディションでのビビリを軽減します。



APPAREL | BASICS



LOGO TEE BLACK

EPITAPH TEE

LOGO HOODIE BLACK / GREY

RUPTURE CREW

\5,600(税込価格 \6,160)
\12,800(税込価格 \14,080)

\5,600(税込価格 \6,160) \12,800(税込価格 \14,080)



RUPTURE BEANIE

ICON SNAPBACK

\4,600(税込価格 \5,060)

\4,600(税込価格 \5,060)



MORE COMING SOON



DISTRIBUTION

 ©

Copyright 2023 by Canary Cartel - All rights reserved

Austria | France | Germany | Netherlands | Belgium
AL1 Supply - info@al1supply.com - www.al1supply.com

Norway | Finland | Sweden
SHO Aps - simon.houlind@gmail.com

Japan
Search Distribution Inc. - info@search-d.com - www.search-d.com

Italy
Mayday Distribution - sales@maydaydist.com - www.maydaydist.com

Lorem ipsum

© 2023 Copyright of Canary Cartel - all rights reserved
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